
Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiety Open 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 marszach

1 TRZECIAK Julia STARGARD ALFA-ASTRA 2009 1 2 5 8

2 KARCZ Anna KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1967 3 4 6 4 11

3 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD 1971 4 5 7 16

4 KOSIEDOWSKA Arleta WITKOWO DRUGIEZS NR 2 1978 6 10 9 7 22

5 KNAPE Anna STARGARD 1979 8 8 8 24

6 JURCZYK Judyta STARGARD ZS NR 2 1972 7 9 10 10 26

7 WIĘCH Izabela STARGARD TEAM GRABOWO 1968 9 11 12 32

8 MAŃKOWSKA Anna POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1979 11 16 15 11 37

9 MORAWSKA Daria STARGARD TEAM GRABOWO 1985 10 17 14 41

10 GUZIK Małgorzata SZCZECIN POLBAR TEAM 1980 13 23 16 52

11 DRZYGAŁO-ŚWIDERSKA Agnieszka GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1980 14 20 19 53

12 CHĘCKIEWICZ ZIÓŁKOWSKA Aneta STARGARD POLBAR TEAM 1978 12 25 17 54

13 KOSTKIEWICZ Iwona STARGARD 1975 26 19 18 63

14 CHWIAŁKOWSKA Kamila STARGARD TEAM GRABOWO 1975 15 29 22 66

15 GURAK Joanna STARGARD GUR SPED 1976 18 31 21 70

16 SYDOR Magdalena CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1983 30 23 20 73

17 SYDOR Antonina CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2010 33 24 21 78

18 JURKOW Magdalena STARGARD SZCZECIŃSKI 1986 2 1 3

19 SŁOWIK Ewelina MORYN 1981 3 2 5

20 WOŁOSZYN Ola SZCZECIN 1985 1 6 7

21 TARNOWSKA - PELC Marta SZCZECIN 1985 4 3 7

22 STAŃCZYK Daria STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1980 3 5 8

23 PĄGOWSKA Kamila STARGARD 1978 8 7 15

24 SEMENOWICZ Małgorzata 1976 13 9 22

25 STRYCHALSKA-ŚWIĄTKOWSKA Justyna PYRZYCE 1981 11 17 28

26 NOWACKA Maria STARGARD POLBAR TEAM 1999 17 13 30

27 SKUPIEŃ-KOCOŃ Monika KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1970 15 18 33

28 JANKIEWICZ Ewelina STARGARD POLBAR TEAM 1989 16 21 37

29 KOSZCZYC Nikola STARGARD POLBAR TEAM 1994 19 34 53

30 OKRZESIK-FRĄCKOWIAK Izabela WIELEŃ NORDIC SPORT 2021 1968 1 1

31 SULEJA Joanna STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1960 2 2

32 KOTARSKA Renia STARGARD TEAM GRABOWO 1968 5 5

33 EFFENBERG-NAWROT Renata KALISZ POMORSKIKALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI 1969 6 6

34 GRZYBOWSKA Emila POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1988 12 12

35 GRYDZIUSZKO Alicja STARGARD 1980 12 12

36 NIKOŁAJ-PĄGOWSKA Gabriela STARGARD 1978 13 13

37 FAJGER Agnieszka DĘBSKO CBL KALISZ POMORSKI 1976 14 14

38 WASZCZYK Beata STARGARD 1980 14 14

39 ŁAWNA Katarzyna STARGARD 1978 15 15

40 KWIATKOWSKA Julita STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1988 16 16

41 POMAGALSKA Barbara KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1973 18 18

42 KALINOWSKA-PYRGIEL Beata MORZYCZYN TICKET TO LA 1985 19 19

43 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 20 20

44 BANASIAK Aneta POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1975 22 22

45 PURGAL Anna STARGARD POLBAR TEAM 1973 24 24

46 PONOMARENKO Olena STARGARD TICKET TO LA 1965 27 27

47 SZCZEPAŃSKA Agnieszka CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1985 28 28

48 DAWIDOWICZ Jolanta 0 32 32

49 DACA Olga STARGARD TICKET TO LA 1985 35 35



Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiety K14-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 marszach

1 TRZECIAK Julia STARGARD ALFA-ASTRA 2009 1 2 5 8

2 KOSIEDOWSKA Arleta WITKOWO DRUGIEZS NR 2 1978 6 10 9 7 22

3 KNAPE Anna STARGARD 1979 8 8 8 24

4 MAŃKOWSKA Anna POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1979 11 16 15 11 37

5 MORAWSKA Daria STARGARD TEAM GRABOWO 1985 10 17 14 41

6 GUZIK Małgorzata SZCZECIN POLBAR TEAM 1980 13 23 16 52

7 DRZYGAŁO-ŚWIDERSKA Agnieszka GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1980 14 20 19 53

8 CHĘCKIEWICZ ZIÓŁKOWSKA Aneta STARGARD POLBAR TEAM 1978 12 25 17 54

9 KOSTKIEWICZ Iwona STARGARD 1975 26 19 18 63

10 CHWIAŁKOWSKA Kamila STARGARD TEAM GRABOWO 1975 15 29 22 66

11 GURAK Joanna STARGARD GUR SPED 1976 18 31 21 70

12 SYDOR Magdalena CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1983 30 23 20 73

13 SYDOR Antonina CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2010 33 24 21 78

14 JURKOW Magdalena STARGARD SZCZECIŃSKI 1986 2 1 3

15 SŁOWIK Ewelina MORYN 1981 3 2 5

16 WOŁOSZYN Ola SZCZECIN 1985 1 6 7

17 TARNOWSKA - PELC Marta SZCZECIN 1985 4 3 7

18 STAŃCZYK Daria STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1980 3 5 8

19 PĄGOWSKA Kamila STARGARD 1978 8 7 15

20 SEMENOWICZ Małgorzata 1976 13 9 22

21 STRYCHALSKA-ŚWIĄTKOWSKA Justyna PYRZYCE 1981 11 17 28

22 NOWACKA Maria STARGARD POLBAR TEAM 1999 17 13 30

23 JANKIEWICZ Ewelina STARGARD POLBAR TEAM 1989 16 21 37

24 KOSZCZYC Nikola STARGARD POLBAR TEAM 1994 19 34 53

25 GRZYBOWSKA Emila POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1988 12 12

26 GRYDZIUSZKO Alicja STARGARD 1980 12 12

27 NIKOŁAJ-PĄGOWSKA Gabriela STARGARD 1978 13 13

28 FAJGER Agnieszka DĘBSKO CBL KALISZ POMORSKI 1976 14 14

29 WASZCZYK Beata STARGARD 1980 14 14

30 ŁAWNA Katarzyna STARGARD 1978 15 15

31 KWIATKOWSKA Julita STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1988 16 16

32 KALINOWSKA-PYRGIEL Beata MORZYCZYN TICKET TO LA 1985 19 19

33 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 20 20

34 BANASIAK Aneta POMIERZYN CBL KALISZ POMORSKI 1975 22 22

35 SZCZEPAŃSKA Agnieszka CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 1985 28 28

36 DACA Olga STARGARD TICKET TO LA 1985 35 35

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiety K50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 marszach

1 KARCZ Anna KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1967 3 4 6 4 11

2 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD 1971 4 5 7 16

3 JURCZYK Judyta STARGARD ZS NR 2 1972 7 9 10 10 26

4 WIĘCH Izabela STARGARD TEAM GRABOWO 1968 9 11 12 32

5 SKUPIEŃ-KOCOŃ Monika KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1970 15 18 33

6 OKRZESIK-FRĄCKOWIAK Izabela WIELEŃ NORDIC SPORT 2021 1968 1 1



7 SULEJA Joanna STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1960 2 2

8 KOTARSKA Renia STARGARD TEAM GRABOWO 1968 5 5

9 EFFENBERG-NAWROT Renata KALISZ POMORSKIKALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI 1969 6 6

10 POMAGALSKA Barbara KALISZ POMORSKICBL KALISZ POMORSKI 1973 18 18

11 PURGAL Anna STARGARD POLBAR TEAM 1973 24 24

12 PONOMARENKO Olena STARGARD TICKET TO LA 1965 27 27

13 DAWIDOWICZ Jolanta 0 32 32

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn Open 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 marszach

1 KUBIK Krystian GRYFICE  RUNGRYF 1993 1 1 2 1 3

2 LANGNER Ariel STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1977 3 3 3 3 9

3 TROJANOWSKI Krzysztof STARGARD STARGADZKI  KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 4 5 5 4 13

4 STELMACH Konrad STARGARD FUNDACJA DR TERESY CZ. MALEC `ŁATWIEJ RAZEM`1992 4 4 5 13

5 GURAK Tomasz STARGARD GUR SPED 1972 5 6 6 6 17

6 KARCZ Ryszard KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1960 7 9 8 9 24

7 GNIADEK Adrian STARGARD 1994 10 9 8 27

8 MORAWSKI Andrzej STARGARD TEAM GRABOWO 1981 9 13 10 32

9 CHWIAŁKOWSKI Ireneusz STARGARD TEAM GRABOWO 1974 10 12 11 33

10 BINDEK Krzysztof STARGARD 1981 6 8 14

11 PARCHIMOWICZ Janusz PRZECŁAW 1955 7 7 14

12 WÓJCIK Julian STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1954 8 11 19

13 FRĄCKOWIAK Roman WIELEŃ NORDIC SPORT 2021 1968 1 1

14 DRZYGAŁO Grzegorz GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1971 2 2

15 SZYMAŃSKI Andrzej STARGARD BS FAMILY TEAM 1969 2 2

16 TOMASZEWSKI Piotr STARGARD 1969 2 2

17 DRZYGAŁO Grzegorz GRYFINO A. G. TEAM GRYFINO 1971 7 7

18 BOGACKI Hubert STARGARD TICKET TO LA 1988 14 14

19 SZCZEPAŃSKI Hubert CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2009 15 15

20 MACIEJEWSKI Henryk MARIANOWO SKL 1940 16 16

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn M14-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 marszach

1 KUBIK Krystian GRYFICE  RUNGRYF 1993 1 1 2 1 3

2 LANGNER Ariel STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1977 3 3 3 3 9

3 TROJANOWSKI Krzysztof STARGARD STARGADZKI  KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 4 5 5 4 13

4 STELMACH Konrad STARGARD FUNDACJA DR TERESY CZ. MALEC `ŁATWIEJ RAZEM`1992 4 4 5 13

5 GNIADEK Adrian STARGARD 1994 10 9 8 27

6 MORAWSKI Andrzej STARGARD TEAM GRABOWO 1981 9 13 10 32

7 BINDEK Krzysztof STARGARD 1981 6 8 14

8 BOGACKI Hubert STARGARD TICKET TO LA 1988 14 14

9 SZCZEPAŃSKI Hubert CYBOWO CBL KALISZ POMORSKI 2009 15 15



Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn M50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

zima 

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,   

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Razem 

punkty po 

3 marszach

1 GURAK Tomasz STARGARD GUR SPED 1972 5 6 6 6 17 k

2 KARCZ Ryszard KALISZ POMORSKIKALISZANKA TEAM 1960 7 9 8 9 24

3 CHWIAŁKOWSKI Ireneusz STARGARD TEAM GRABOWO 1974 10 12 11 33

4 PARCHIMOWICZ Janusz PRZECŁAW 1955 7 7 14

5 WÓJCIK Julian STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 1954 8 11 19

6 FRĄCKOWIAK Roman WIELEŃ NORDIC SPORT 2021 1968 1 1

7 DRZYGAŁO Grzegorz GRYFINO AKTYWNE GRYFINO 1971 2 2

8 SZYMAŃSKI Andrzej STARGARD BS FAMILY TEAM 1969 2 2

9 TOMASZEWSKI Piotr STARGARD 1969 2 2

10 DRZYGAŁO Grzegorz GRYFINO A. G. TEAM GRYFINO 1971 7 7

11 MACIEJEWSKI Henryk MARIANOWO SKL 1940 16 16


